



MELSA dünyaya model olacak



Muğla İl Özel İdaresi'ne bağlı MELSA Şirketi, "Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi" kapsamındaki en iyi örneklerden biri olarak açıkladı. Yetkililer hedefimiz, "Şirketin 3. dünya ülkelerine model olarak sunmak" dedi

1995 yılında Muğla İl Özel İdaresi tarafından kurulan Muğla El Sanatları Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi (MELSA), özellikle kıyıların akılcı, düzenli kullanımı ve denetlenmesini de sağlayan başarılı bir model olarak dünyaya gösterilecek.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü (TVKGM) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı Türkiye (UNDP Türkiye) tarafından yürütülen Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında, Türkiye kıyılarının etkin ve verimli yönetiminin sağlanması yolunda önemli mesafe kat edildi. Projenin temel hedeflerinden olan finansal sürdürülebi-

lirlik ve kapasite geliştirmeye yönelik olarak birbiri ardına gelen başarılı sonuçların yanı sıra, 1995 yılından bu yana faaliyet gösteren MELSA da çok önemli başarıları imza attığı açıklandı.

TURİZME HAYAT VERİYOR

Mevcut sermaye ve denetim yapıyla pek çok ilke imza atan MELSA; Ölüdeniz Tabiat Parkı, Ölüdeniz Babadağ Mesire ve Hava Sporları Merkezi, Fethiye Saklıkent Kanyonu, Ölüdeniz Kıdrak Tabiat Parkı Günübirlik Alanı, Gökova Akbük Günübirlik Alanı, Akçapınar Uçurtma Sörfü Alanı, Bardakçı Plajı, Kovanlık Mesire Yeri, Gümbet kafeterya ve hediyelik eşya mağazası, Sakartepe Seyir Terası ve

2011 turizm sezonunda Dünya Seyahat Ödülleri kapsamında Avrupa'nın En İyi Plajı ödülüne layık görülen Belceğiz Halk Plajı gibi tesis ve alanları başarılı bir şekilde işleterek turizme önemli katkılarda bulunuyor.

Turizm faaliyetlerinin yanı sıra, bölge için kültürel geçmişi olan dokumacılık alanında da üretime destek olan MELSA, tarihe mülolan mekânlara da sahip çıkıyor. Alanların korunması ve buralardan elde edilen gelirle gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projeleri ve oluşturulan istihdam gibi çalışmalarından dolayı, BM Kalkınma Programı kapsamında MELSA işletim sisteminin 3'üncü dünya ülkelerine model olarak sunulması hedefleniyor. **• MUĞLA- İHA**



MELSA modeli kıyıları için umut veriyor

Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi kapsamındaki temel hedeflerden olan finansal sürdürülebilirlik ve kapasite geliştirmeye en iyi örneklerden biri olarak Muğla'da faaliyet halindeki Muğla El Sanatları San. ve Tic. Ltd. Şti. (MELSA) öne çıkıyor. Şirket, turizm ve kültür alanındaki çalışmalarıyla özellikle kıyıların akılcı, düzenli kullanımı ve denetlenmesini de sağlayan başarılı bir model olarak dünyaya örnek gösterilecek.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü ve BM Kalkınma Programı Türkiye tarafından yürütülen Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında, Türkiye kıyılarının etkin ve verimli yönetiminin sağlanması yolunda önemli mesafe kat edildi. MELSA, 1995 yılında Muğla İl Özel İdare Müdürlüğü ve Muğla'ya Hizmet Vakfı işbirliğiyle "Muğla El Sanatları Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti." adıyla kuruldu. Sermayesinin yüzde 75'i İl Özel İdare Müdürlüğü'ne yüzde 25'i de Muğla'ya Hizmet Vakfı'na ait olan MELSA, Sayıştay denetimine tabi bir devlet iştiraki olarak çok önemli faaliyetler yürütüyor. ■ MUĞLA DHA